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LETER REFERENCE

PER: “A&IL FINANCIAL CONSULTING SHPK
Adresa :Ibrahim Lutfiu Hyrja,A/1 Tabahane,Prizren
Email:al financial@hotmail.com, arben _fin@hotmail.com
Mob;0037745/675-013 ; 00386(49)/150-854

NGA: Raif Morina, Drejtor Gjeneral i kompanisé RIZAM Holding Shpk, Mamushé

DATA: 05.01.2016

Me qéllim & ri-ngritjes s& kapaciteteve dhe standardizimit t€ nevojshém pér tregun ton€ né periudhé dy
mujore Mars dhe Prill 2015 neve kemi angazhuar ndérmarrjen Ad&L FINANCIAL CONSULTING
SHPK biznes konsulent né kryerjen e shérbimeve sipas Standardeve Ndérkombétare t€ Cilésisé 15O

9001:2008 si:

o Auditimin ¢ Mbrendshém sipas kérkesave (€ standardit ndérkombétar 1 cilésis€ 1SO 9001:2008

Konsulentét nga "A&L FINANCIAL CONSULTING" SHPK, kan¢ treguar nj& performancé 1€ larté dhe

kang treguar profesionalizém gjaté realizimit t€ projektit.

Ndérmarrja joné vleréson larté "A&L FINANCIAL CONSULTING" SHPK  dhe sygjeron anagazhim tek

bizneset tjera.

Me respekt,

Raif

INA ~Dréjtor Gjeneral

RIZAM Ilolding Shpk



